具有履行合同所必须的设备和专业技术能力的书面声明

永康市综合行政执法局：
[bookmark: _GoBack]若我单位有幸成为2020年永康市综合行政执法局办公家具在线询价采购项目的中标单位，我单位有履行该项目合同的设备和专业技术能力，胜任本项目的服务工作。如本声明失实，我单位自愿承担被取消中标资格、没收履约保证金、解除合同、赔偿违约金等责任。

特此声明

投标人全称（公章）：
                                法定代表人或委托代表人（签字或盖章）：

                                        年    月    日